
                                               

                                              

 

 

 

 

 

Ai componenti della Commissione di valutazione: 
Carmela Maria Aiello 

Caterina Cortorillo 
 

All’albo on line/Amm. Trasp. 
Al sito web 

Agli atti 
 
OGGETTO: Nomina e convocazione Commissione di valutazione in merito all’Avviso di selezione 
dei docenti di scuola primaria e secondaria di primo grado dell’IC “CZ Sala S. Maria – Milani Preti” 
A.S. 2025/2026 ai fini della mobilità all’estero nell’ambito del Progetto Erasmus+ Settore 
Istruzione Scolastica - Azione KA1 Mobilità Individuale ai fini di Apprendimento: Realizzazione di 
scambi ed esperienze formative all’estero per studenti e per il personale scolastico al fine di 
potenziare il programma Erasmus+ 2021-2027, nell’ambito della Missione 4 – Componente 1 – 
Investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi” del Piano nazionale di ripresa e 
resilienza, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU. INTERVENTO CUP: 
B56E23004900006. 
Codice Progetto: PNRR_2023-1-IT02-KA121-SCH-000114420 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA l’approvazione della richiesta di Accreditamento del Progetto PNRR_2023-1-IT02-KA121-
SCH-000114420 da parte dell’Agenzia Nazionale INDIRE; 
VISTA la Convenzione PNRR_2023-1-IT02-KA121-SCH-000114420 stipulata tra codesta Istituzione 
Scolastica e l’Agenzia Nazionale Indire; 
VISTA la delibera n.8 del Collegio Docenti della seduta del 03/09/2025 relativa all’ approvazione 
della candidatura al Programma Erasmus Plus - Attività Chiave KA120 Mobilità studenti e dello staff; 
VISTA la delibera n. 72 del Consiglio d’Istituto della seduta del 15/09/2025 relativa all’ approvazione 
della candidatura al Programma Erasmus Plus - Attività Chiave KA120 Mobilità studenti e dello staff; 
VISTO il PTOF Triennale 2025-2028 dell’Istituzione scolastica e il relativo inserimento del medesimo 
progetto; 
VISTA la normativa vigente in materia di partenariati strategici europei e progetti di mobilità di 
istruzione scolastica; 
VISTA l’attuazione del Progetto di mobilità Programma Erasmus+ 2021-2027, nell’ambito della 

CZIC856002 - A90CA00 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0012804 - 01/10/2025 - VII.6 - U



Missione 4 – Componente 1 – Investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi” del Piano 
nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU. 
INTERVENTO_ CUP: B56E23004900006_Codice Progetto: PNRR_2023-1-IT02-KA121-SCH-
000114420 
CONSIDERATI gli obiettivi primari del progetto Erasmus+ 2021-2027; 
VISTO l’avviso prot.12257 del 25/09/2025; 
VISTO le istanze pervenute; 
VERIFICATO il possesso di specifiche competenze: 
RITENUTA necessaria, per l'espletamento della procedura in questione, l'individuazione di una 
Commissione composta da soggetti dotati di adeguata professionalità; 
ACQUISITA la disponibilità con dichiarazione verbale; 

 
DECRETA 

la costituzione della commissione di valutazione delle istanze pervenute: 
- Dirigente Scolastico, Prof.ssa De Luca Cinzia Emanuela - PRESIDENTE 
- Docente Carmela Maria Aiello - SEGRETARIO ; 
- Ass. Amm.vo Caterina Cortorillo - COMPONENTE. 

Alla commissione spettano i seguenti compiti. 

• esaminare gli atti relativi alla selezione; 

• valutare le istanze pervenute; 

• elaborare la tabella comparativa delle valutazioni; 

• formare la graduatoria di merito dei candidati, sulla base dei relativi punteggi assegnati; 

• pubblicare la graduatoria dei candidati. 

I lavori della Commissione saranno svolti secondo i criteri di valutazione e i punteggi indicati 

nel bando -avviso di selezione. 

Tutte le attività della Commissione saranno verbalizzate. I verbali saranno stilati dal componente 

nominato con funzione di segretario e firmati anche dal componente nominato con funzione di 

presidente. 
I membri della Commissione sono convocati per il giorno mercoledì 1 ottobre 2025, alle ore 15:00 

presso gli uffici della sede di via Molise. 

L'espletamento dell'incarico dei componenti della Commissione si intende a titolo gratuito e 

senza oneri per l'Istituto. 

Sono acquisite agli atti le dichiarazioni circa l’insussistenza di situazioni di incompatibilità e/o 

conflitto di interessi di ciascun componente. 

Ai sensi dell’art. 34 del Regolamento (UE) 2021/241 e in ottemperanza agli obblighi di 

pubblicizzazione degli investimenti finanziati dall’Unione Europea, il presente provvedimento 

viene pubblicato all’Albo online della scuola e nella sezione all’Amministrazione trasparente. 
 

                                                                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                      Prof.ssa Cinzia Emanuele De Luca 

                                                                                                                (Documento firmato digitalmente) 
 

CZIC856002 - A90CA00 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0012804 - 01/10/2025 - VII.6 - U


		2025-10-01T12:57:55+0200
	DLCCZM76D44M208J




